
Jičínské kuželkářky bodovaly 
Hráčky SKK Jičín vstupovaly do jarní části soutěží utkáním s Konstruktivou, kterou přivítaly na domácí 
dráze. Kuželkářky si byly dobře vědomy toho, že v utkání potřebují bodovat k udržení kontaktu se 
středem tabulky, a tak jim nervozita trochu svazovala ruce.  

 

Na úvod se střetly Martina Hrdinová s Chlumskou, která držela krok pouze na první dráze a pak již 
ztrácela. Hrdinová tak získala bod pro Jičín po výkonu 522 poražených kuželek. Abelová smolně 
podlehla Kopřivové, která podala nejlepší výkon hostí (532:525).  

 

Viková svedla zajímavý souboj se Zichovou, která z něj vyšla jako šťastnější o pouhých pět kuželek po 
výkonu 512 kuželek. Na vedlejších drahách si Lenka Hrdinová poradila s Kohoutovou a přidala další bod 
na stranu Jičína (525:476). Stav utkání tak činil 2:2 a jičínské hráčky vedly o 88 kuželek.  

 

Kolářová zdatně sekundovala Plasové, ale v druhé polovině startu polevila, a tak si bod připsala hostující 
hráčka (514:492). Rozhodující bod pro Jičín získala Nožičková, když s přehledem porazila Najmanovou 
509:481. K příštímu utkání zajíždí jičínské kuželkářky na půdu Přerova, který okupuje druhou příčku 
tabulky.   

 

 SKK Ji čín 3080 5:3 2986 KK Konstruktiva Praha  

   (13:11) 

 HRDINOVÁ Martina 522 4:0 471 CHLUMSKÁ  Marie 
 ABELOVÁ Petra 525 1:3 532 KOPŘIVOVÁ Eva  
 VIKOVÁ Dana 507 2:2 512 ZICHOVÁ Libuše 
 HRDINOVÁ Lenka 525 3:1 476 KOHOUTOVÁ Kateřina 
 NOŽIČKOVÁ Michaela 509 3:1 481 NAJMANOVÁ Petra 
 KOLÁŘOVÁ Marie 492 0:4 514  PLASOVÁ Veronika 
 
Výsledkový servis 
KK Slavia Praha -  TJ Valašské Meziříčí 7:1 3229-3043 (15:9) 15.01. 
KC Zlín -  KK Záb řeh B 5:3 3046-3003 (13:11) 15.01. 

SKK Jičín -  KK Konstruktiva Praha   5:3 3080-2986 (13:11) 15.01. 
TJ ČKD Blansko -  TJ Spartak Přerov 6:2 3216-3203 (13:11) 15.01. 
KK Zábřeh A -  KK Šumperk  5:3 3103-3036 (12:12) 15.01. 

TJ Sokol Chýnov -  SKK Primátor Náchod 0:8 3184-3323 (7,5:16,5) 15.01. 

 
Tabulka 
1 (1) KK Slavia Praha  12 11 0 1 71,0:25,0 179,5:108,5 3298 22 
2 (2) TJ Spartak Přerov  12 9 0 3 61,5:34,5 160,5:127,5 3222 18 
3 (3) KK Zábřeh A 12 9 0 3 57,5:38,5 151,5:136,5 3183 18 
4 (4) TJ ČKD Blansko  12 8 0 4 59,5:36,5 156,0:132,0 3177 16 
5 (5) KK Šumperk  12 6 0 6 52,5:43,5 157,0:131,0 3102 12 
6 (6) TJ Sokol Chýnov  12 6 0 6 43,0:53,0 138,0:150,0 3175 12 
7 (8) SKK Primátor Náchod  12 5 1 6 47,0:49,0 144,5:143,5 3153 11 
8 (7) TJ Valašské Meziříčí  12 5 0 7 43,5:52,5 141,5:145,5 3127 10 
9 (9) KK Konstruktiva Praha   12 4 1 7 39,5:56,5 136,0:152,0 3124 9 



10 (10) SKK Jičín  12 4 0 8 40,5:55,5 133,5:154,5 3143 8 
11 (11) KK Záb řeh B 12 2 0 10 31,5:64,5 113,0:175,0 3064 4 
12 (12) KC Zlín  12 2 0 10 29,0:67,0 116,0:172,0 3075 4 
 


